
Gi.'tlNA bABOSZEWO 
I ,:) I:W B,lh)s z('WQ, til. W;l rs7.J"'Skcl 9A 

1{c00Il 13037805 11-

NU' 567179044U 

ZP.271.1.14.2019 

Baboszewo, dnia 06 grudnia 20 19 r. 

Strona internetowa 
www.bip.gminababoszewo.pl 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dzialajqc na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dn ia 29 styczn ia 2004 r. Prawo zamowieri publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz.1843) podajEl intormacjEl z otwarcia otert zlotonych w postEiPowaniu 0 udzielen ie 
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.271 .1.14.2019 pn. "Przebudowa drog 
gminnych - cZlIsC 4 pn . "Przebudowa drogi gminnej Nr 300144W relacji Mystkowo-Cieszkowo 
Kolonia". 

1.Kwota jakq Zamawiajqcy zamierzal przeznaczyc na stinansowanie zamowienia 
- 830 000 zl losiemset trzydziesci tysiEicy zlotych/. 

2. Nazwa i adres Wykonawcow, kt6rzy zlotyli otertEi oraz inne intormacje 0 ktorych mowa w art.86 ust.5 pkt 
3 uPzp. 

Nurner Cen.oferl y Okres Termin Warunki 
oferty Nazwa i adres wykonawcy (z pod. VAT) gwarancji wykonania plalnosci 

(wg SIWZ) (wg SIWZ) 

1 INFRASTRUKTURA BUD-59 Sp. z 0 . 0 . 

ul. Kazimierzowska 43 10k.K 857740,07 60 m-cy 30.09.2020 14 dn; 
02-572 Warszawa 

2 Przedsi<:biorstwo Budowy Dr09 i Mostow 
Sp. z 0.0. 873223,67 60 m-cy 30.09 .2020 14 dn; 
ul. Kolejowa 28 
OS-300 Minsk Mazowiecki 

3 "DROG-BET" Marcin Gluchowski 
ul . Gawlowska 179a 773914,35 60 m-cy 30.09.2020 14 dn; 
96-500 Sochaczew 

4 KANCELARIA ADWOKACKA Pawel Aranowski 
ul. H. Sienkiewicza 67 lok.3 726660,05 60 m-cy 30.09.2020 14 dn; 
09-402 Plock 

5 Przedsi<:biorstwo Transporlowo-Handlowe 
"WAPNOPOL" Nowakowski Adam 687467,63 60 m-cy 30.09.2020 14 dn; 
ul. Nadrzeczna 12 
06-450 Glinojeck 

mgr ini. 


